

FECS PARTECIPAZIONI SPA

Bilancio di esercizio al 31-07-2022

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE ANTONIO GRAMSCI 20 24049 VERDELLINO BG
Codice Fiscale	03244500165
Numero Rea	Bergamo 361699
P.I.	03244500165
Capitale Sociale Euro	3.600.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	701000 Attività delle holding impegnate nelle attività gestionali (holding operative)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	FECS PARTECIPAZIONI SPA
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

	31-07-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	131.653	155.457
II - Immobilizzazioni materiali	130.532	133.043
III - Immobilizzazioni finanziarie	26.548.699	27.120.512
Totale immobilizzazioni (B)	26.810.884	27.409.012
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.084.864	146.356
esigibili oltre l'esercizio successivo	792	1.583
imposte anticipate	15.299	14.521
Totale crediti	2.100.955	162.460
IV - Disponibilità liquide	573.740	173.760
Totale attivo circolante (C)	2.674.695	336.220
D) Ratei e risconti	45.278	52.586
Totale attivo	29.530.857	27.797.818
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	3.600.000	3.600.000
IV - Riserva legale	460.727	353.533
VI - Altre riserve	14.619.586	12.582.899
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.049.696	2.143.883
Totale patrimonio netto	21.730.009	18.680.315
B) Fondi per rischi e oneri	6.751	9.658
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	68.523	58.006
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.360.773	3.989.227
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.338.283	5.041.358
Totale debiti	7.699.056	9.030.585
E) Ratei e risconti	26.518	19.254
Totale passivo	29.530.857	27.797.818

Conto economico

	31-07-2022	31-12-2021
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	300.670	515.026
5) altri ricavi e proventi		
altri	2.558	42.186
Totale altri ricavi e proventi	2.558	42.186
Totale valore della produzione	303.228	557.212
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.367	611
7) per servizi	269.492	301.567
8) per godimento di beni di terzi	31.992	61.298
9) per il personale		
a) salari e stipendi	127.467	181.418
b) oneri sociali	40.851	54.857
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	11.228	13.703
c) trattamento di fine rapporto	11.028	13.703
e) altri costi	200	0
Totale costi per il personale	179.546	249.978
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	27.388	52.943
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	23.804	46.847
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.584	6.096
Totale ammortamenti e svalutazioni	27.388	52.943
14) oneri diversi di gestione	66.591	42.775
Totale costi della produzione	578.376	709.172
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(275.148)	(151.960)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	3.465.000	2.673.000
Totale proventi da partecipazioni	3.465.000	2.673.000
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	28.912	76.024
altri	758	1.300
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	29.670	77.324
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2	7
Totale proventi diversi dai precedenti	2	7
Totale altri proventi finanziari	29.672	77.331
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	166.827	412.103
Totale interessi e altri oneri finanziari	166.827	412.103
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	3.327.845	2.338.228
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	6.686	91.260

Totale svalutazioni	6.686	91.260
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(6.686)	(91.260)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	3.046.011	2.095.008
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte differite e anticipate	(3.685)	(8.271)
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	40.604
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(3.685)	(48.875)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	3.049.696	2.143.883